לא נתקלנו בתקדים משפטי להליך כזה, ובכל מקרה מדובר בנושא שבשיקול דעת רחב, אשר קשה להאמין שבית משפט יטה להתערב בו.

בשורה התחתונה, כל עוד מקפידים על קיום הוראות החוק, אין סיבה לדאגה.

רשימת מקורות משפטיים

חוק יסוד: חופש העיסוק

פקודת העיריות [נוסח חדש], סעיפים 249(20), 249(21)

פקודת המועצות המקומיות [נוסח חדש], סעיף 34א

חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א – 1951

תקנות התעבורה, תקנה 386א

רע"פ 238/08, **הום סנטר נ' מ.ג.**, טרם פורסם

רע"פ 731/07, **קיבוץ צרעה נ' מ.ג.**, טרם פורסם

בג"צ 5026/04, **דיזיין 22 נ' רע"ן היתרי עבודה בשבת**, טרם פורסם

רע"פ 10687/02, **הנדימן נ' מדינת ישראל**, פ"ד נז(3) 1

בג"צ 171/78, **אשכר בע"מ נ' שר העבודה והרווחה**, פ"ד לו(3) 141